

# Årsredovisning

för

## LINDBACKENS VVS AB

559204-4597

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-27  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i årsredovisning och revisions- överensstämmer med originalen  
berättelse

Uppsala 27/3-25

Bojan Antunovic, Styrelseledamot



Styrelsen för LINDBACKENS VVS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är vatten, värme och sanitet. Bygg. El. Badrumsrenoveringar, Konsultering inom VVS-teknik. Problemlösningar inom VVS och bygg. Besiktningar. Försäljning av VVS-armaturer och VVS-material. Försäljning av inredning och byggmaterial.

Företaget har sitt säte i UPPSALA.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år med mer än 30% p g a delvis allmänt svaga efterfrågan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 298	4 354	4 275	3 342
Resultat efter finansiella poster	121	338	493	737
Soliditet (%)	83,1	63,9	69,3	57,2

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	987 267	289 606	1 326 873
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		289 606	-289 606	0
Årets resultat			212 605	212 605
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 076 873</b>	<b>212 605</b>	<b>1 339 478</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 076 873
årets vinst	212 605
	<b>1 289 478</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 289 478
	<b>1 289 478</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 297 991	4 354 453
Övriga rörelseintäkter		0	218 207
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 297 991</b>	<b>4 572 660</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 426 995	-1 765 219
Övriga externa kostnader		-564 775	-680 978
Personalkostnader	2	-1 148 245	-1 752 692
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 754	-38 754
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 178 769</b>	<b>-4 237 643</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>119 222</b>	<b>335 017</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 806	3 090
Räntekostnader och liknande resultatposter		-123	-240
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 683</b>	<b>2 850</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>120 905</b>	<b>337 867</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		150 000	30 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>150 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>270 905</b>	<b>367 867</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-58 300	-78 261
<b>Årets resultat</b>		<b>212 605</b>	<b>289 606</b>



## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	189 500	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	54 244	92 998
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>243 744</b>	<b>92 998</b>

#### **Summa anläggningstillgångar**

**243 744**

**92 998**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		318 735	315 883
Övriga fordringar		215 405	121 606
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 004	62 500
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>558 144</b>	<b>499 989</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		809 218	1 668 215
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>809 218</b>	<b>1 668 215</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 367 362</b>	<b>2 168 204</b>

### **SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 611 106**

**2 261 202**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 076 873

987 268

Årets resultat

212 605

289 606

**Summa fritt eget kapital**

**1 289 478**

**1 276 874**

**Summa eget kapital**

**1 339 478**

**1 326 874**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

150 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**150 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

107 872

Skatteskulder

68 105

5 379

Övriga skulder

156 187

473 353

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

47 336

197 724

**Summa kortfristiga skulder**

**271 628**

**784 328**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 611 106**

**2 261 202**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	189 500	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>189 500</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>189 500</b>	<b>0</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	193 767	140 574
Inköp	0	53 193
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>193 767</b>	<b>193 767</b>
Ingående avskrivningar	-100 769	-62 015
Årets avskrivningar	-38 754	-38 754
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-139 523</b>	<b>-100 769</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>54 244</b>	<b>92 998</b>

Uppsala den 5 mars 2025

Bojan Antunovic  
Ordförande



Min revisionsberättelse har lämnats 27 / 3 - 25



Magnus Hedin  
Auktoriserad revisor

2025041404618

○

○

○

○
